
ZARZĄDZENIE NR 82/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urz ędu Miasta i Gminy w Nowej Siupi na 2023 rok 

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorz ądzie gminnym (tekst jednolity Dz. U 2023 poz. 40 ze 
zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ojnansach publicznych (tekst jednolity Dz. U 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), § 11 Uchwa ły nr LXXI!] 0123 Rady Miejskiej w Nowej S łupi z dnia 26 stycznia 2023 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa S łupia na 2023 rok oraz Zarządzenia nr 8112023 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie zmian w bud żecie Gminy 
Nowa S łupia na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

Dokonuje si ę  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 

2023 rok zgodnie z za łącznikiem nr 1 do niniejszego zarz ądzenia. 

Dokonuje si ę  zmian w planie finansowym wydatków Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 

2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarz ądzenia. 

Llii 
Dokonuje się  zmian w planie finansowy wydatków w ramach funduszu so łeckiego na 2023 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarz ądzenia. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

B URMIS 

Arz dr7e],(ąsj 



Załącznik nr 1 do Zarz ądzenia nr 82/2023 
Burmistrza Miasta Gminy Nowa S łupia 

z dnia 31 maja 2023 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 2023 r. 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Kwota 
758 Różne rozliczenia 10 070,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 070,00 

2100 
Ś rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zada ń  bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

10070,00 

852  Pomoc społeczna 18 401,00 
85228  Usługi opieku ńcze i specjalistyczne us ługi opieku ńcze 18401,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z bud żetu pa ństwa na realizacj ę  własnych zada ń  
bieżących gmin (zwi ązków gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych)  

18401 00 

855  Rodzina 991,00 
85595 Pozosta ła dzia łalność  991 , 00 

2 100 
Ś rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zada ń  bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

991 , 00 

29 462,00J 

n 

9/RZ  

nz  

- 	
L7S1OP 



Załącznik nr 2 do Zarz ądzenia nr 82/2023 
Burmistrza Miasta Gminy Nowa S łupia 

z dnia 31 maja 2023 r 

Plan finansowy wydatków Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 2023 r. 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Warto ść  

600  Transport i łączność  0,00 

60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 180,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych -18000 

750  Administracja publiczna 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 4200 

4300 Zakup us ług pozosta łych -42,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

4270 Zakup us ług remontowych -500,00 

- 4700 Szkolenia pracowników nieb ęd ących cz łonkami korpusu s ł użby cywilnej 500,00 

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 0,00 

75412 Ochotnicze stra że pożarne 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -8,00 

4260 Zakup energii 27,00 

4270 Zakup us ług remontowych -19,00 

757  Obsługa d ługu publicznego 0,00 

75702 Obs ługa papierów warto ściowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowi ązań  
jednostek samorz ądu terytorialnego zaliczanych do tytu łu d łużnego - kredyty i 

0,00 

8090 Koszty emisji samorz ądowych papierów warto ściowych oraz inne op łaty i prowizje 23 000,00 

8110 
Odsetki od samorz ądowych papierów wartościowych lub zaci ągniętych przez 
jednostkę  samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  

-23000,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80104 Przedszkola 0,00 

- 4300 Zakup us ług pozosta łych 756,00 

4330 
Zakup us ług przez jednostki samorz ądu terytorialnego od innych jednostek samorz ądu 
terytorialnego  

-756,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

90095 Pozosta ła dzia łalność  0,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 2891,00 

4300 Zakup us ług pozostałych -2891,00 

Razem: 0,00 

Andrz J Gqsjo,. 



Załącznik nr 3 do Zarzadzenia nr 82/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 3l maja 2023r 

Plan finansowy zada ń  w ramach funduszu soleckiego na 2023 rok 

Lp. Nazwa solectwa Analityka f 
Nr 

d 
Nazwa zadania 

Klasyfikacja 
 budżetowa 

Plan 
na 2023 r 

Aktualizacja dokumentacji projektowo- 
kosztorysowej polegaj ącej na budowie 

600-60017-6050 3690,00 
drogi dojazdowej do pól po łożonej na 
działce nr 61 obręb Bartoszowiny  

- Budowa drogi dojazdowej do pól 1. Bartoszowiny IBartoszow 
2. położonej na działkach nr 61 i 120/2 obr ęb 600-60017-6050 21 802,10 

Bartoszowiny 
Razem 25 492,10 

- 	 Razem 50 984,20 

I 
Zakup kontenera gospodarczego na 

900-90095-6060 10 200,00 
potrzeby so łectwa 

2. 
Zakup monitoringu wizyjnego świetlicy 

921-92109-4300 6400,00 
wiejskiej w Baszowicach 

3. 
Koszt zakupu abonamentu internetowego 

921-92109-4300 720,00 
na 2023 r.  

Wynajem i serwis kabin sanitarnych TOl- 
900-90003-4300 1500,00 

TO! 
 2. Baszowice 2Baszowice - 

5. 
Utrzymanie zieleni na terenie o środka 

900-90004-4300 2100,00 
sportowo-rekreacyjnego w Baszowicach 

6. 
Zakup żaluzji zewnętrznych na świetlicę  

921-92109-4210 3200,00 
wiejską  

7. 
Utwardzenie cz ęści terenu na o środku 

900-90095-4300 7346,81 
sportowo-rekreacyjnym w Baszowicach 

Razem 31 466,81 

Budowa wiaty przy Szkole Podstawowej w 
900-90095-6050 26 000,00 

Pokrzywiance wraz z wyposa żeniem 

3. Cząstków 3Cząstków Poprawa nawierzchni drogi wewn ętrznej 
2 600-60017-6050 10417,28 

do posesji nr 48 

36 417,28 

Zaprojektowanie budynku świetlicy 
1. wiejskiej na działce 36/1 wraz z 921-92109-6050 24410,96 

4. Dębniak 4Dębniak - zagospodarowaniem  

24 410,96 

L 
Budowa ogrodzenia na terenie dzia łki 282 

700-70005-6050 27 000,00 
w obrębie ewidencyjnym D ębno 

5. Dębno SDębno Ustalenie warunków zabudowy oraz 
2. podział  działek pod budowę  drogi na 600-60017-6050 10 839,83 

działce 378  
Razem 37 839,83 



Modernizacja infrastruktury drogowej na 

6. Hucisko 6Hucisko 
1. terenie sołectwa Hucisko Gmina Nowa 

Słupia  
600-60016-6050 16 444,68 

Razem 16 444,68 

1. Budowa altany na placu szkolnym 900-90095-6050 40 000,00 

7. Jeleniów 7Jeleniów 2 
Organizacja festynu dla mieszka ńców 
sołectwa Jeleniów 

750-75075-4300 7 001,05 

Razem 47 001,05 
Zakup radarowych wy świetlaczy 
prędkości 

600-60016-6060 30 000,00 

Zakup miasteczka ruchu drogowego 
2. mobilnego na potrzeby Szko ły 801-80195-6060 12 975,76 

8. Jeziorko 8Jeziorko Podstawowej w Jeziorku  

3. 
Organizacja festynu rodzinnego dla 
mieszkańców Jeziorka 

750-75075-4300 10 000,00 

Razem 52 975,76 
Opracowanie koncepcji przestrzennej dla 
budowy drogi wewnętrznej - odcinek od 
drogi gminnej Nr 352004T poprzez 

1. działkę  51/2 do DW 756 obręb 600-60017-6050 3000,00 

9. 
Wólka 

Milanowska 
9WóIkaMila Milanowska Wólka oraz uregulowanie 

kwestii prawnej i geodezyjnej dzia łki Nr 
- 51/2  

3. Wyrównanie terenu dzia łki 51/3 ziemią  600-60017-4300 20 500,53 

Razem 23 500,53 

1 
Zakup tablic informacyjnych i koszy na 
potrzeby so łectwa Mirocice 

600-60016-4300 5000,00 

2 
Remont pomieszcze ń  w budynku Szkoły 
Podstawowej w Mirocicach 

801-80101-4270 10 000,00 

3. 
Zakup namiotu oraz sprz ętu na potrzeby 
OSP Mirocice 

754-75412-42 10 9424,66 
10. Mirocice lOMirocice 

4. 
Budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej w 
Mirocicach 

900-90095-6050 10 000,00 

5. 
Organizacja festynu rodzinnego dla 
mieszkańców sołectwa 

750-75075-4300 7000,00 

Razem 41 424,66 

Zakup oraz montaż  malej architektury przy 
1. Szkole Podstawowej w Nowej S łupi wraz 900-90095-6050 34 000,00 

z zagospodarowaniem terenu 

2. Wsparcie dla jednostki OSP Nowa S łupia 
754-75412-4210 3799,00 

754-75412-4300 4000,00 

3. 
Zakup sprzętu i wyposażenia kuchennego 
na potrzeby świetlicy wiejskiej w Nowej 921-92109-4210 5000,00 11. Nowa Siupia I iNowaSiup 

Słupi  

4. 
Zakup kosy spalinowej na potrzeby 
sołectwa Nowa S łupia 

900-90004-42 10 4902,00 

5. 
Zakup umundurowania wyj ściowego dla 
OSP Nowa S łupia  

754-75412-4210 5201,00 

Razem 56 902,00 



1. 
Doposażenie kuchni w Szkole 
Podstawowej w Paprocicach  

801-80101-4210 5000,00 

2 
Modernizacja drogi dojazdowej do pól na 
działce nr 221 w Paprocicach  

600-60017-6050 12 000,00 
12. Paprocice 12Paprocic 

3.  
Organizacja festynu rodzinnego dla 
mieszkańców sołectwa 

750-75075-4300 5533,19 

Razem 22 533,19 

13. Pokrzywianka 13Pokrzywi 
1 

Budowa wiaty przy Szkole Podstawowej w 
Pokrzywiance wraz w wyposażeniem 

900-90095-6050 26 800,84 

Razem 26 800,84 

I. Organizacja Dni Rudek 750-75075-4300 15 000,00 

2. Zakup sprzętu na potrzeby OSP Sosnówka 754-75412-4210 3 O00,00 

• 

Utrzymanie zieleni na terenie so łectwa 1 

zakup pojemników na nieczysto ści 
900-90004-4210 2902,00 

14. Rudki 14Rudki 4. 
Zakup książek do Gminnej Biblioteki w 
Rudkach  

921-92195-4210 1000,00 

• 

Zagospodarowanie terenu na dzia łce Nr 
578/25 

700-70005-6050 33 000,00 

6 
Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby 
stołówki szkolnej w Rudkach 

801-80101-4210 2000,00 

Razem 56 902,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 352005T na 

15. Serwis 15Serwis 
1. działce nr ewid. 43 w miejscowo ści Serwis 

na odcinku o d ługości 125mb 
600-60016-6050 29 702,84 

Razem 29 702,84 

Umocnienie, oczyszczenie rowów, 
1. wymiana przepustów, utwardzenie drogi 600-60016-6050 20 000,00 

16. Ska ły 16Skaly 
gminnej Nr 352013T w sołectwie Ska ły 

- 

2. Zakup i montaż  tablicy ogłoszeń  600-60016-4300 996,84 

Razem 20 996,84 

1. Zakup działki pod plac zabaw 700-70005-6060 25 000,00 

2. Przygotowanie terenu pod plac zabaw 700-70005-4300 4000,00 

• 

Zakup doposażenia do nowego samochodu 
strażackiego OSP Sosnówka 

754-75412-4210 4579,56 
17. Sosnówka I 7Sosnówka 

4. Doposażenie stołówki szkolnej w Rudkach 801-80101-4210 3000,00 

5. Organizacja festynu rodzinnego 750-75075-4300 2000,00 

Razem 38 579,56 

Budowa miejsca postojowego i 

• 

zagospodarowanie terenu przy boisku 
wielofunkcyjnym przy Szkole 

700-70005-6050 40 000,00 

Podstawowej w Starej S łupi  

2. 
Opracowanie dokumentacji projektowej na 
montaż  barierek ochronnych przy drodze 600-60016-4300 5000,00 

18. Stara Siupia I8StaraSlu 

gminnej Nr 352047T 

3. 
Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP 
Stara S łupia 

75475412-4210 11902,00 



Razem 56 902,00 

Dofinansowanie budowy placu zabaw przy 
1. 

Szkole Podstawowej w Nowej S łupi 
900-90095-6050 1440,00 

2. 
Zakup ksi ążek na potrzeby biblioteki 

921-92195-4210 1000,00 
Gminnej w Nowej S łupi  

19. Trzcianka 19Trzciank 
- Zakup strojów na potrzeby KGW 

1 
Trzciankowianie 

921-92105-4210 1000,00 

4.- Utwardzenie drogi w stron ę  Trzcianka 
- I Kapkaz  

600-60017-6050 16 987,82 

20 427,82 

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw wraz 
1. z chodnikiem z kostki brukowej do 700-70005-6050 24 069,55 

20. Wiochy 2OWlochy świetlicy wiejskiej  

Razem 24 069,55 

RAZEM WSZYSTKIE SOLECTWA 690 790,30 

7 
Łł URMI% 

44fldrzej80 


